АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.12.2024г      № 48-п                                                                         с. Заречное
О внесении изменений в постановление Администрации Зареченского  сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области от 23.03.2023 года  № 7-п «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Зареченского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», руководствуясь Уставом Зареченского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Зареченского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области, утвержденный постановлением Администрации Зареченского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области 23.03.2023 года  № 7-п «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Зареченского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области», внести следующие изменения:
1) пункт 19 изложить в следующей редакции:
«19. Уникальный номер реестровой записи источника дохода бюджета реестра источников доходов бюджета имеет следующую структуру:
1, 2, 3, 4, 5 разряды - значения группы доходов, подгруппы доходов, статьи доходов, предусмотренные кодом вида доходов бюджетов классификации доходов бюджета;
6, 7, 8, 9, 10 разряды - идентификационный код группы источника дохода бюджета в соответствии с перечнем источников доходов Российской Федерации;
11 разряд - код федерального бюджета, бюджетов государственных внебюджетных фондов, установленный Министерством финансов Российской Федерации;
12, 13 разряды - код субъекта Российской Федерации, установленный Министерством финансов Российской Федерации, в бюджет которого зачисляется платеж;
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 разряды - код территории населенного пункта в соответствии с Общероссийским классификатором территорий муниципальных образований, в бюджет которого зачисляется платеж;
22, 23, 24, 25, 26, 27 разряды - номер источника доходов бюджета;
28, 29, 30 разряды - порядковый номер версии реестровой записи источника дохода бюджета реестра источников доходов бюджета.»;
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Нововаршавский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Зареченского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зареченского сельского поселения
Нововаршавского муниципального района
Омской области                                                                           Т.А. Николаева

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÇÀÐÅ×ÅÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÍÎÂÎÂÀÐØÀÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÎÌÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1

6

.12.2024ã      ¹ 4

8

-

ï                                                                         ñ. Çàðå÷íîå

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ïîñòàíîâëåíèå

À

äìèíèñòðàöèè

Çàðå÷åíñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Íîâîâàðøàâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Îìñêîé

îáëàñòè îò

23.03.

20

23

ãîäà

¹

7

-

ï

«Îá

óòâåðæäåíèè

ïîðÿäêà ôîðìèðîâàíèÿ è

âåäåíèÿ ðååñòðà èñòî÷íèêîâ äîõîäîâ áþäæåòà

Çàðå÷åíñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Íîâîâàðøàâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Îìñêîé îáëàñòè»

Â

ñîîòâåòñòâèè ñ

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 6

îêòÿáðÿ

2003

ãîäà

¹131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

,

Áþäæåòíûì

êîäåêñîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

,

ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà ÐÔ îò 31 àâãóñòà 2016 ãîäà

¹ 868

«Î

ïîðÿäêå

ôîðìèðîâàíèÿ è âåäåíèÿ ïåðå÷íÿ èñòî÷íèêîâ äîõîäîâ Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»,

ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì

Çàðå÷åíñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Íîâîâàðøàâñêîãî ìóíèöè

ïàëüíîãî ðàéîíà

Îìñêîé îáëàñòè

,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Â

Ïîðÿäîê

ôîðìèðîâàíèÿ è âåäåíèÿ ðååñòðà èñòî÷íèêîâ äîõîäîâ

áþäæåòà

Çàðå÷åíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâîâàðøàâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Îìñêîé îáëàñòè,

óòâåðæäåííûé

ïîñòàíîâëåíèåì

À

äìèíèñòðàöèè

Çàðå÷åíñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Íîâîâàðøàâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Îìñêîé îáëàñòè

23.03.

20

23

ãîäà  ¹

7

-

ï

«

Îá

óòâåðæäåíèè

ïîðÿäêà ôîðìèðîâàíèÿ è âåäåíèÿ ðååñòðà èñòî÷íèêîâ äîõîäîâ

áþäæåòà

Çàðå÷åíñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Íîâîâàðøàâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Îìñêîé îáëàñòè

»

,

âíåñòè ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1)

ïóíêò

19

èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«

1

9

. Óíèêàëüíûé íîìåð ðååñòðîâîé çàïèñè èñòî÷íèêà äîõîäà áþäæåòà

ðååñòðà èñòî÷íèêîâ äîõîäîâ áþäæåòà èìååò ñëåäóþùóþ ñòðóêòóðó:

1, 2, 3, 4, 5 ðàçðÿäû

-

çíà÷åíèÿ ãðóïïû äîõîäîâ, ïîäãðóïïû äîõîäîâ,

ñòàòüè äîõîäîâ, ïðåäóñìîòðåííûå êîäîì âèäà äîõîäîâ áþäæåòîâ

êëàññèôèêàöèè äîõîäîâ áþäæåòà;

6, 7, 8, 9, 10 ðàçðÿäû

-

èäåíòèôèêàöèîííûé êîä ãðóïïû èñòî÷íèêà

äîõîäà áþäæåòà â ñîîòâåòñòâèè ñ ï

åðå÷íåì èñòî÷íèêîâ äîõîäîâ Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè;

11 ðàçðÿä

-

êîä ôåäåðàëüíîãî áþäæåòà, áþäæåòîâ ãîñóäàðñòâåííûõ

âíåáþäæåòíûõ ôîíäîâ, óñòàíîâëåííûé Ìèíèñòåðñòâîì ôèíàíñîâ

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè;

12, 13 ðàçðÿäû

-

êîä ñóáúåêòà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

óñòàíîâëåííûé

Ìèíèñòåðñòâîì ôèíàíñîâ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, â áþäæåò êîòîðîãî

çà÷èñëÿåòñÿ ïëàòåæ;

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 ðàçðÿäû

-

êîä òåððèòîðèè íàñåëåííîãî

ïóíêòà â ñîîòâåòñòâèè ñ Îáùåðîññèéñêèì êëàññèôèêàòîðîì òåððèòîðèé

ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé

, â áþäæåò êîòîðîãî çà÷èñëÿåòñÿ ïëàòåæ;